9.๑ ผลผลิต (ที่เกิดขึ้นจริง) ยังไม่ได้ด าเนินการ 
 9.๒ ผลลัพธ์ (ที่เกิดขึ้นจริง) ยังไม่ได้ด าเนินการ 
** ข้อมูลผลผลิต (Outputs) ผลลพัธ์ (Outcomes) ที่เกิดขึ้นจริงภายหลังจากท่ีมีการด าเนินงานโครงการ  

10. งบประมาณ 
10.1 งบประมาณที่ได้รับทั้งหมด จ านวน 42,200 บาท (สี่หมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน) 
10.2 งบประมาณที่ใช้ในไตรมาส จ านวน      -    บาท  (ยังไม่ได้ด าเนินการ) 

๑1. ปัญหา อุปสรรค และข้อเสนอแนะ 
11.1 ปัญหา อุปสรรค  

เนื่องจากสถานการณ์การแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (Covid-19) ท าให้
ไม่สามารถด าเนินการได้ตามที่ก าหนดได้ จ าเป็นต้องรอให้สถานการณ์ดังกล่าวดีขึ้น และเป็นไปตาม